11. Que que fies
defunz eorum
fily ad pntibus
relatant

solus filius ex utroque parte ginecis defuncto. Attendendum est unum et eorum
 filius ut infra prebit per posthorem constitutos. Cum igitur nulli alii ex
 capiantur collaterales omnibus alijs indubie preferuntur. Et si excepti non sint
 soli ut dictum est succedunt per et unum. **S**i vero in eis ex suppositis
 fies defuncti frater filij vel eorum altera tunc ut sunt utriusque ginecis
 non utriusque. Si autem excludunt eos per et unum per fratres ex dictis cum
 in dicta exceptione nulla de eis fiat mentio. Si vero primum dicitur quod
 utriusque ginecis admittuntur omnes cum per et unum. licet gradu sit magis
 remotiores. **F**ratres tamen in capita. secundum vero filij in stirpes. De filiis
 patet in auctoritate defuncto. Et de sena. consil. tercia. ubi sic habet lex. Si
 cum patribus fratres sororesne utriusque defuncto ginecis suppositi vocantur
 cum ascendentibus gradu proximus ut viriles fiant portiones exclusa
 propter omnem differentiam sexus et prae aetatis. Ad idem in auctoritate de herede.
 ab intestato. §. consequens. Et si vero. Et sic habet lex. Si vero cum ascendentibus
 inveniantur fratres et sorores ex utroque patribus ginecis defuncto cum proximis
 gradu ascendentibus vocabuntur. Si autem per aut unum fuerint dividenda
 inter eos quippe hereditate secundum personam inveniunt. Unde et ascendentes et
 fratres singuli equales habeant portiones quae bene dicitur quod fratres in capita ad-
 mittantur. **U**nde vero de sum utriusque ginecorum filios. requirit ma-
 gis iuxta probatio quam et illi admittantur cum per et unum defuncti cum sit
 in magis gradu cum defuncto. et huc probatio. hoc vero est magis iuxta quod
 olim non admittentur cum per et unum defuncti ut clare patet in auctoritate
 de herede. ab intestato. §. reliquum. Et sic et ipse. Ecce cum eodem ostendit
 tamen famosa et notabilis in comparatione. quasi nova sit et multorum precum
 correctiva. adhuc tamen non admittit secundum filios cum ascendentibus. Unde dicitur
 nullo modo vocari permittitur. **S**ed videtur quod in eodem corpore autenticoz
 sepe postea alia constitutio adhuc posterior est ut secundum filios. hac iam al-
 legata in hac parte diligenti studio corrigens. que secundum filios cum ascen-
 dentibus admittit non tamen in capita. sed in stirpes. Commemorata igitur
 ibidem priora lege quam emendare cepit. signant in illa parte. Subdit.
 hoc itaque corrigentes. iuxta sanonem. Et si quis mores voluerit ascen-

Inge. pnt. de utriusque
et de filij ex utro
subditur. casu in pntibus
§. de utriusque filijs pnt